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Innholdsrik, smakfull del av 
tomannsbolig med nydelig 
utsikt ‑ Solrik tomt innerst i 
blindvei ‑ Barnevennlig - 
Velkommen til Lindekleivvegen 15B ‑ En innholdsrik og modernisert  
tomannsbolig i en rolig blindvei som byr på et trygt og barnevennlig  
bomiljø. 

Boligen har en praktisk planløsning med lyse og innbydende rom.  
Uteområdet er velholdt og inkluderer en koselig uteplass med en  
solrik terrasse og hagestue – perfekt for avslapning og hyggelige  
sammenkomster. Av innhold kan det nevnes lekkert kjøkken, 2 flotte  
bad, vaskerom, stue, spisestue og 3 soverom m.m.

Beliggenheten gir nærhet til både dagligvarebutikker, skoler,  
kollektivtransport og flotte turområder. En ideell bolig for deg som  
ønsker en kombinasjon av ro, trygghet og gode fasiliteter i  
naturskjønne omgivelser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 340,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 340,‑
Selger:	 Sindre Bergestig Bergheim
	 Marte Bergestig

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1850
BRA‑i/​​​BRA Total	  162/​​​202 kvm
Tomtstr.:	 938 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 24, bnr. 140
Oppdragsnr.:	 1411250011

Altin Balaj
Eiendomsmegler /​ Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 202 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 99 m² Entré, gang, bod, bad, vaskerom, stue, kjøkken og spisestue
BRA‑e: 17 m² Utvendig anneks 
BRA‑e: 23 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Gang, bod, bad og 4 soverom, hvor 1 av soverommene ikke er godkjent til  
varig opphold hos kommunen. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
938 m²

Tomtebeskrivelse
Denne eiendommen har en innbydende og godt utnyttet tomt med en kombinasjon av  
funksjonelle og estetiske elementer. Innkjørselen og gårdsplassen er belagt med grus  
og belegningsstein, noe som gir et pent og ryddig uttrykk, samtidig som det gir gode  
parkeringsmuligheter.

Garasjen gir praktisk oppbevaring og trygg parkering for bil, sykler eller annet utstyr.  
Den romslige terrassen innbyr til hyggelige stunder utendørs, enten du ønsker å nyte  
morgenkaffen i solen eller samle venner og familie til sosiale sammenkomster.
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Tomten har også en pent opparbeidet hage som skaper en lun og grønn ramme rundt  
eiendommen. Her er det god plass til både lek og rekreasjon.

Beliggenhet
Denne tomannsboligen ligger innerst i en rolig blindvei i Lindekleivvegen 15, Vennesla,  
og tilbyr en fredelig og barnevennlig beliggenhet uten gjennomgangstrafikk.

Nærområdet byr på en rekke fasiliteter:

Dagligvarebutikker: Innen kort avstand finner du flere dagligvarebutikker som KIWI,  
Meny og Rema 1000, som dekker dine daglige behov. 

Skoler og barnehager: Området har et godt utvalg av skoler og barnehager, noe som  
gjør det ideelt for familier med barn i ulike aldre.

Idrettsanlegg: For de som er aktive, er Venneslahallen tilgjengelig for ulike  
sportsaktiviteter. 

Friluftsliv: Nærområdet tilbyr flotte turmuligheter, blant annet langs Tømmerrenna fra  
Grovane, en populær tursti som tiltrekker seg mange besøkende årlig. 

Kollektivtransport: Det er gode bussforbindelser i nærheten, som gir enkel tilgang til  
Vennesla sentrum og Kristiansand.

Denne beliggenheten kombinerer det beste av rolig bomiljø og nærhet til nødvendige  
fasiliteter, noe som gjør det til et attraktivt sted å bo for både familier og andre.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Andreas Natvig

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport av eiendommen. 

Innhold
Boligen går over 2 plan, og består av følgende innhold: 

1.etg.: Entré, gang, bod, bad, vaskerom, stue, kjøkken og spisestue
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